
SERV+MATERIALE FOLOSITE DERATIZARE- SPIT.JUD. - STATIONAR TRACTORUL

I.D.: 72171219

Data publicarii	12.08.22	Coduri CPV	90923000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 804,41 RON - 804,41 RON

Descriere: SERV. DERATIZARE: 4200 MP X 0.10 LEI/MP = 420 LEI MATERIALE FOLOSITE PENTRU DERATIZARE : 384,41 LEI RATIDION PASTA: 4 KGX 37,82LEI/KG = 151,28 LEI RATIDION BLOCK: 1,5 KG X 37,82 LEI/KG = 56,73 LEI STATII INTOXICARE MICI: 12 BUC X 4,20 LEI/BUC = 50,40 LEI STATII INTOXICARE ALPHA LONG: 10 BUC X 12,60 LEI/BUC = 126 LEI LA MATERIALELE FOLOSITE SE ADAUGA TVA 19%
